Concedimus insuper facultatem dispensandi super irregularitate ex viola-
tione Censurarum contracta, quatenus ad forum externum non sit deducta, vel de
facili deducenda. Non intendimus autem per praesentes super alia quavis irregu¬
laritate sive ex deliclo, sive ex defectu, vel publica, vel occulta, aut nota, aliaque
incapacitate, aut inbabilitate quoquomodo contracta dispensare, vel aliquam facul¬
tatem tribuere super praemissis dispensandi, seu habilitandi et in pristinum statum
restituendi etiam in foro conscientiae, neque etiam derogare Constitutioni cum
appositis declarationibus editae. a fel: re: Benedicto XIV. Praedecessorp Ncstro
„Sacramentum Poenitentiae“ quoad inhabilitatem absolvendi complicem, et quoad
obligationem denunciationis , neque easdem praesentes iis, qui a Nobis, et Aposto-
lica Sede, vel aliquo Praelato, seu judice Ecclesiastico nominatim excommunicati,
suspensi, interdicti, seu alias in senteritias et censuras incidisse declarati, vel puh¬
lice denunciati fuerint, nisi intra tempus dictarum trium hebdomadarum satisfece-
rint, aut cum partibus concordaverint, ullo modo suflfragari posse, aut debere.
Quod si intra praefinitum terminum judicio Confessarii satisfacere non potuerint,
absolvi posse concedimus in foro conscientiae ad effectum dumtaxat assequeudi
Indulgentias Jubilaei, injuncta obligatione satisfaciendi statim ac poterunt-

Um Den ©Idubigen ber Baoanter Siojefe bie ©eminnung biefe# 2lbla|fe#
nic&t langer oorjuenfbatten, unD ibren (Hifer ju er^bfien Die betlige ,£>jierbeicf)f
unD ^ommunton mit DefonDerer Š3orbereitung ju »erricbfen, um fo mit Dem
#eilanDe mit einem um fo rcidjerti ©eelengeroinne £)ftem ju fyaUtn, mirb Die
geit jur ©eroinnung biefe# 3(blajfe# pom funften ©onntage in Der gajien Judica
genannt, al# oom 21 . Sfldrj bi# jum erjien (fogenaitnten toeijjen) ©onntage tiadb
JOflern, al# bi# jum u. Slpril l. 3. einfcbliejjig fejigefe^t, unD jur mttrDtgen
Seper Diefer ©naDenjeit SolgenDe# angcorDnef:

V , am »terten ©onntogc in Der Sabori t>iefcr Srlag Dem erforDerlicben
Sn^afte nnd) on ollen ©eelforgffationen »on Der Štanjel »erftdnDlicb »orjulefen,
unD Dem »erfammelten SSolfe on Diefem, oDer om DarauffolgenDen ©onntage
ein entfpied>enDer Unfemcbt uber Den siblag unD Die šBebingungen folcften ju
geroinnen ju polten;

2 . ©inD »on jeDem g>farrč»orffeber Die jur ©eroinnung beč siblaffeč ju
DefucbenDen Stircben (in Srmanglungčfdllen gemiget aucb eine Stapelle oDer ein
gelofreuj) ju beffimmen unD Dem gldubigen $iolfe befannt ju geben;